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Per mjetin eksavator me zinxhire duhet te jene keto specifikime teknike 

 Mjeti duhet te jete =20 Ton -24 Ton. 

 Gjatesia e transportit  =9.5- 9.6 metra. 

 Gjeresia e transportit  =2.6-3.2 metra . 

 Lartesia e transpoprtit = 2-2.6  metra . 

 Mekanika e rreshqitjes= QKL/HD. 

 Gjeresia e gjurmes =450 – 500 mm 

 Krahu =MB 

 Maksimumi horizontal = 9.5 – 10 metra 

 Thellesia e gërmimit = 6.5 –  7 metra  

 Te jet ne gjendje te mire pune . 

 Viti prodhimit nga 2008 e siper  

 Te jete me 2 kova 1- kove per germime dhe 1- kove per skrapate. 

 Operatori duhet te mbaje garanci 1 vite nga marja ne dorezim :1-pompe ,2-shperndares 3-

motorr. 

 Operatori duhet te bej transportimin e mjetit ne Bashkine Rrogozhine. 

 

 

 

 

 


